Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

 Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

 26.05.2022 года                  с. Чоя                           № 42

О прекращении договора аренды на земельный участок

с кадастровым номером 04:02:010111:169,

расположенный по адресу:

Российская Федерация, Республика

Алтай, Чойский район, с. Чоя,

ул. Красноармейская,   4 а,

с ООО «Чойское ЖКХ».

В соответствии с частью 1 статьи 46 Земельного Кодекса Российской

Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 450 Гражданского кодекса Российской

Федерации от  26 января 1996 года № 14-ФЗ  и пунктом 2 статьи 3.3

Федерального закона от  25 октября 2001 года  № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного Кодекса Российской Федерации», п. 3 ч. 1 ст. 14

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ ''Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации'' Глава  Сельская

администрация Чойского сельского поселения Чойского района Республики

Алтай

П О С Т А Н О В И Л :

1. Прекратить договор  аренды  с ООО «Чойское ЖКХ»  на земельный

участок с кадастровым номером 04:02:010111:169 площадью 1949 кв. метра,

расположенный по адресу:   Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский

район, с. Чоя,  ул. Красноармейская,  4 а,  вид разрешенного использования  –  для

строительства малоэтажного четырехквартирного жилого дома.  Категория земель

– земли населённых пунктов.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3.Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Сельской администрации

Чойского сельского поселения

Чойского района Республики Алтай                                          М.С. Братцев.